

Znak sprawy: SL.3/ZP/2019  
Opatów, dnia 20.08.2019r.

## **Wszyscy Wykonawcy**

### **WYJAŚNIENIE**

#### **TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, gdzie przedmiotem zamówienia jest „**Dostawa leków do apteki szpitalnej**” o wartości poniżej kwoty stanowiącej równowartość 209 000 euro stosownie do §1 pkt 2) lit a) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz.U.2015.2263, ze zm.), znak postępowania: SL.3/ZP/2019, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 584820-N-2019 z dnia 09.08.2019r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 19 sierpnia 2019r. (poniedziałek) pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

#### **Pytanie nr 1;**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:

§ 10 ust. 1

W przypadku niedotrzymania uzgodnionego terminu dostawy Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki od wartości brutto zamówionych, a nie dostarczonych zgodnie z potrzebami Zamawiającego preparatów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto **zamówionych, a nie dostarczonych zgodnie z potrzebami Zamawiającego preparatów.** Analogicznie Zamawiający naliczy kary za nieterminowe rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz Zamawiającego TAK

§ 11

W przypadku trzykrotnego, nienależytego realizowania umowy przez Wykonawcę, a w szczególności braku dostaw, nieterminowych dostaw, nierozpatrywania reklamacji w terminie, naruszenia zapisów § 14, Zamawiający zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy lub jej części z zachowaniem 14-to dniowego okresu wypowiedzenia i obciążenia Wykonawcy karą w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej **części** umowy.

Odpowiedz Zamawiającego TAK

Pytanie nr 2;

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 12 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz Zamawiającego TAK.

**Pytanie nr 3;**

3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 12 ust. 2 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

*Odpowiedz na pytanie nr 3;  
Zamawiający NIE dokona modyfikacji.*

*Artur Kubas*

*Prezes Zarządu*

(-)  
(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)